
E-shop MOZAIKA 19,6kg - mozaiková omítka v
širokém spektru odstínů

» Fasádní omítky a mozaiky

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:57
1/2

Kód produktu 2020007472 

MOZAIKA - mozaiková omítka v širokém spektru odstínů

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 53,67 ks



E-shop MOZAIKA 19,6kg - mozaiková omítka v
širokém spektru odstínů

» Fasádní omítky a mozaiky

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:57
2/2

Popis
Mozaikové omítky jsou druhem tzv. pastovité
dekorativní omítky, které vznikají pomocí směsi
speciálního organického pojiva a kamínků.

Mozaikové omítky jsou určené pro vnitřní i vnější
prostory na finálové úpravy svislých ploch.

Mozaiku připravujeme přímo na naší provozovně -
termín dodání dle vzájemné dohody!

- snadná aplikace nerezovým hladítkem
- vysoká kvalita pojiva i plniva
- vysoká odolnost vůči povětrnostním vlivům a otěru
- lze kombinovat různé odstíny a hrubosti
- životnost až desítky let
- vysoká odolnost proti nepříznivým vlivům UV záření
- odolnost vůči usazování plísní či mechů

- Nejčastější použití mozaikové omítky:
- sokly domů a plotové zídky
- dveřní a okenní otvory a jejich orámování
- chodby v různých budovách – kino, čekárna, divadlo
atd.
- kuchyňské linky místo obkladů za kuchyňskou linkou
- sloupy a jejich dekorace – platí pro interiéry a exteriéry
- schodiště – pouze svislé plochy
- při finální úpravě zateplovacích systémů


